
 

 

Anexa nr. 4 
la Anunț de participare 

INFORMAȚIE GENERALĂ 
 
1. Denumirea operatorului economic: AM SISTEME SRL 
2. Codul fiscal: 1010600043517 
3. Decizia de înregistrare: inregistrata la data de 15.12.2010, certificat de inregistrare nr. MD 0104301___ 

                                                                                     (numărul, data, înregistrării)  

Camera Înregistrării de Stat 
(instituția emitentă) 

4. Domeniile principale de activitate: Contractant pentru Constructii de cladiri, instalatii si retele tehnico-
edilitare, reconstructii____________________________________________________________________ 
                                                                                                                  (de indicat în conformitate cu prevederile din statutul operatorului) 

5. Licențe în domeniu (certificate, autorizații): Avizul Inspecție de Stat în construcții nr. 2379123 din 
19.06.2023____________________________________________________________________________ 

 (numărul, data, instituția emitentă, genurile de activitate, durata de valabilitate) 
6. Întreprinderi, filiale, care întră în componență: _____________________n/a______________________ 

                                                                                                                                   (denumirea, adresa)  

7. Structuri, întreprinderi afiliate: _____________________________n/a___________________________ 
(denumirea, adresa) 

8. Capitalul propriu la data de întocmire a ultimului bilanț: _1 287 742______________________________ 
                                                                                                                                   (de indicat valoarea şi data) 

9. Valoarea de bilanț a mijloacelor fixe: 8 221 612_ mii MDL 
10. Cifra de afaceri pe ultimii 3 ani (mii MDL):  

Anul 2021 31 074, 312 mii MDL 
Anul 2022 98 849, 028 mii MDL 
Anul 2023 109 592, 145 mii MDL 

11. Datoriile totale ale operatorului economic: n/a mii MDL, inclusiv: față de buget n/a mii MDL. 
 
12. Rechizite: 

DENUMIREA AM SISTEME SRL 
COD FISCAL 1010600043517 
BANK BC “Moldindconbank” SA fil. Străşeni 
SWIFT MOLDMD2X324 
IBAN MD73ML000000002251724422 
TVA 8600840 
TEL/FAX 0(237) 2-57-26 / 2-57-27 
MOBILE 069 365252 
E‐MAIL amsistender@term.md 
WEB www.term.md 
ADRESA JURIDICĂ Republica Moldova, or. Strășeni,  str. Ștefan cel Mare 1a 
ADRESA POŞTALĂ Republica Moldova, or. Strășeni,  str. Ștefan cel Mare 1a MD-3702 
DIRECTOR GENERAL Mereacre Andei 

 
Data completării: 11.06.2024 
 
Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic: 
______________________________________________________________________________________ 
(semnătura) și L.Ș.


	modele de formulare.pdf

		2024-06-12T11:55:28+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




